D
 5
.9
76
.2
/0
9.
13

13
429
TYPENSCHLÜSSEL
WKM08130C - 01 M - C - N - 24 DG
Benennung
Wegeschieberventil, metrisch
Ausführung
01	 =	Standard
Nothandbetätigung
Ohne Angabe = ohne
M	 = mit Nothandbetätigung
Anschlussart
C 	 =	nur Einschraubventil (Cartridge)
Dichtungswerkstoff
N	 =	NBR (Standard)
V	 =	FPM
Nennspannung für Betätigungsmagnet
Gleichspannung
12	 =	  12 V DC
24	 =	  24 V DC
Wechselspannung (Gleichrichter in Spule integriert)
115 = 115 V AC
230 = 230 V AC
andere Spannungen auf Anfrage
Magnetspulenausführung (Typ 40-1836)
DC:	DG	= DIN Stecker nach EN175301-803
	 DT	 = AMP Junior Timer, 2 polig, radial
	 DK	 = Kostal Schraubanschluss M27 x 1
	 DL	 = 2 freie Kabelenden, 475 mm lang
	 DN	 = Deutsch Stecker, axial
AC:	AG	 = DIN Stecker nach EN175301-803
andere Anschlussarten auf Anfrage
KENNLINIE